EL CUMPLIMIENTO A CABALIDAD DEL REGALMENTO 

ADMINISTRATIVO, OPERATIVO, TÉCNICO Y ACADÉMICO DE 

LOS BOMBEROS DE COLOMBIA, ADOPTADO POR LA 

RESOLUCIÓN No. 661 DE 2014 Y MODIFICADO POR LA 

RESOLUCIÓN No. 1127 DE 2018 

PRESUPUESTO OFICIAL: 

Veinticinco Millones de Pesos M/Cte. ($25.000.000) 

PLAZO: 

Dos (02) meses y Siete (07) días 

CLASIFICADOR DEL 

SERVICIO Y EL SECTOR AL 

CUAL PERTENECEN: 

ITEM 1 

CÓDIGO 

CLASIFICADOR 

UNSPSC 

86101711 

DENOMINACION  

SERVICIOS DE CAPACITACION 

SOBRE LA LUCHA CONTRA 

INCENDIOS

[...]

con las características, especificaciones técnicas y condiciones de entrega, acorde con las requeridas por el 

municipio y cuyo precio es la oferta más económica. 

Con base en lo anterior, se tiene que el valor total del contrato a celebrar es, por la suma de  Veinticinco 

Millones de Pesos M/Cte. ($25.000.000), con recursos del presupuesto municipal de la vigencia fiscal 2021, 

prevenientes de  SUPERAVIT INGRESOS CORRIENTES CON DESTINACION ESPECIFICA - 

RECURSOS PROPIOS. El contrato incluye todos los costos e impuestos en los que incurra el contratista para la